
ZARZĄDZENIE NR 388/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji granic Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz § 5 ust. 2 oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 
stanowiącego załącznik do zarzadzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. i Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Powołuje się zespół ds. aktualizacji granic Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu ustanowionego 
uchwałą Nr XLI/729/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2010 r. w sprawie 
wyznaczenia Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu (Dz. Urz. Woj. Św. z 2010 r. Nr 293, poz. 3020), 
zwany dalej "Zespołem".

2. Zadaniem Zespołu jest dokonanie analizy granic obszaru tj. Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 
i opracowanie dokumentacji dot. aktualizacji zasięgu istniejącego obszaru tj. Kieleckiego Obszaru Chronionego 
Krajobrazu, zawierającej niezbędne informacje i wnioski dot. konieczności zmiany granic tego obszaru.

§ 2. 

1. W skład Zespołu wchodzą  przedstawiciele wydziałów  Urzędu Miasta Kielce:

1) Wydziału Urbanistyki i Architektury:

a) Pani Aneta Grodzińska,

b) Pani  Maria Wierzchowska-Bańka,

c) Pani Sylwia Tomaszewska,

d) Pani Paulina Moskal,

e) Pan Marcin Kowalski,

f) Pan Piotr Hetmańczyk,

2) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska:

a) Pani Anna Sydor-Baliga,

b) Pani Małgorzata Chamera.

§ 3. 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub osoba wskazana przez Przewodniczącego.

2. Funkcję Przewodniczącego Zespołu pełni Pani Aneta Grodzińska.

3. Przewodniczący Zespołu w miarę potrzeb może z własnej inicjatywy lub na wniosek innego członka Zespołu 
zapraszać do pracy w Zespole lub udziału w posiedzeniach, ekspertów i obserwatorów z głosem doradczym, 
w tym pracowników Urzędu Miasta Kielce, miejskich jednostek organizacyjnych lub organizacji 
pozarządowych.

4. Zespół może powołać zespoły problemowe.

5. Praca Zespołu odbywać się będzie w formie spotkań oraz wymiany informacji drogą elektroniczną pomiędzy 
wszystkimi członkami Zespołu.

Id: 7D53D937-3ABA-4D43-9E02-ACDAE6044A3C. Przyjęty Strona 1



6. Z prac Zespołu zostanie sporządzone sprawozdanie zawierające końcowe wnioski i zalecenia dot. 
aktualizacji istniejących granic obszaru tj. Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

§ 4. 

Obsługę techniczną spotkań Zespołu zapewnia Wydział Urbanistyki i Architektury – Biuro Planowania 
Przestrzennego.

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Urbanistyki i Architektury.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

Id: 7D53D937-3ABA-4D43-9E02-ACDAE6044A3C. Przyjęty Strona 2




